



Handläggare: Leena Hämäläinen
Telefon: 08-508 10 679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd

Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd i Husmans Deli, Östermalms Saluhall, 114 39 Stockholm. Dnr 2008-821-507

Förslag till beslut

1. Husmans Deli Östermalmshallen Sthlm AB, Östermalms Saluhall, 114 39 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att inomhus på Husmans Deli, Östermalms Saluhall, 114 39 Stockholm, till allmänheten få servera starköl och vin 11.00-18.30.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndenheten.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Husmans Deli, Östermalms Saluhall, 114 39 Stockholm. Husmans Deli Östermalmshallen Sthlm AB, Östermalms Saluhall, 114 39 Stockholm, ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera starköl och vin inomhus på Husmans Deli kl.11.00-18.30. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Ärendet beredning

Ärendet har beretts av Östermalms stadsdelsförvaltning, socialtjänsten. Fältassistenter har vidtalats.



Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2008-10-02, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Husmans Deli Östermalmshallen Sthlm AB, Östermalms Saluhall, 114 39 Stockholm, ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera starköl och vin inomhus på Husmans Deli kl.11.00-18.30.

Husmans Deli är beläget mitt i Östermalms Saluhall vid Östermalms torg. Vid förvaltningens besök berättar chefen Anders Malmberg att Husmans Deli ingår i koncern Lisa Elmquist (Lisa på torget, Lisa på Udden och Lisa Elmquist på Östermalms Hallen). Husmans Deli är en delikates affär som säljer kött, ost och olika delikatesser och färdiglagad husmanskost som kan ätas på plats eller tas med. Husmans Deli har fyra sittplatser som kan utökas till sex. Anledning till ansökan att få servera vin och öl är att det dels finns en efterfrågan, först och främst från turister, men också att man gärna vill pröva på konceptet med ett glas vin eller öl till maten.

Husmans Deli riktar sig till besökare på Östermalms Saluhall.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på att serveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår därför att nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att Husmans Deli Östermalmshallen Sthlm AB, Östermalms Saluhall, 114 39 Stockholm, beviljas tillstånd att få servera starköl och vin till allmänheten inomhus kl.11.00-18.30 på Husmans Deli, Östermalms Saluhall, 114 39 Stockholm och att nämnden återoppar detta yttrande till tillståndsenheten.

Bilaga

Remiss